
  

 
2026年３月４日 

 

各 位 

 
会 社 名 株式会社日本オーエー研究所   

（コード番号 5241 名証メイン）  

代 表 者 名 代表取締役社長 奥山 宏昭 

問 合 せ 先 管理本部担当 

取締役執行役員 

 

町野 公彦 

T E L 03-6261-0287 

U R L https://www.noar.co.jp 

 

 

名古屋証券取引所メイン市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 
 

 

本日、当社株式が名古屋証券取引所ネクスト市場から名古屋証券取引所メイン市場へ上場市場区分を変更

されましたことをお知らせいたします。 

 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様及びビジネスパートナー様をはじめとする全てのステークホル

ダーの皆様からのご支援の賜物であると、心より深く感謝申し上げます。 

 

 

この度の名古屋証券取引所メイン市場への上場市場区分変更を機に、今後も更なる事業の拡大と企業価値

の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

https://www.noar.co.jp/

